

اردوگاه آبی

میزبانی استقلال در آزادی قطعی شد

طبق برنامه از پیش تعیین شده قرار است بازی استقلال و شمس آذر در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شود. محل برگزاری این بازی در حالی از سوی سازمان لیگ به طور رسمی اعلام شد که تا دو روز قبل از بازی این موضوع از سوی شورای تأمین استان تهران مورد تأیید قرار نگرفته بود. اما در نهایت با موافقت شورای تأمین این بازی در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

جدایی کوشکی منتفی است

وقتی نقل و انتقالات نیم‌فصل شروع شد و موسیمانه لیست بازیکنان مازاد خود را به باشگاه داد، مشخص شد علیرضا کوشکی جایی در فهرست نیم‌فصل دوم تیمش ندارد. آن لیست اما با تغییراتی مواجه شده و در شرایطی که صحبت از رفتن کوشکی به تراکتور تبریز مطرح شده بود اما این بازیکن قرار است در ترکیب استقلال باقی بماند. موسیمانه پس از بررسی‌های لازم، به مسئولان استقلال اعلام کرد این بازیکن در تیم بماند. ظاهراً قرار بود معاوضه‌ای میان باشگاه استقلال و تراکتور برسر انتقال کوشکی و جذب غلامی انجام شود که موسیمانه با این جابه‌جایی مخالفت و به باشگاه اعلام کرده بهتر است کوشکی بماند.

مصدومیت جزئی کاکوتا

از زمانی که استقلال کاکوتا را به خدمت گرفته، این بازیکن بارها با مصدومیت مواجه شده است. البته کاکوتا بازی‌های قابل توجهی هم برای استقلال انجام داده اما به هر حال کم هم مصدوم نشده که این نشان می‌دهد بازیکن استقلال یا از لحاظ بدنی مشکل دارد و یا اینکه بلد نیست خودش را از مصدومیت نجات دهد. گائل کاکوتا در تمرین دروازاستقلال به دلیل احساس دردی که پیدا کرده بود، پس از صحبت با کادرفنی و کادر پزشکی برای گرفتن MRI محل تمرین را ترک کرد. حالا حضور این بازیکن در بازی با شمس‌آذر قزوین در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته و پزشک استقلال باید تصاویر گرفته شده از نقطه مصدومیت کاکوتا را مورد بررسی قرار دهد و بعد از آن درباره حضور یافتن این بازیکن در بازی حساس شروع نیم‌فصل دوم تصمیم‌گیری شود.

پیتسو عامل حذف مهدی‌پور

درحالی که همه منتظر بودند مهدی‌پور در نیم‌فصل دوم برای استقلال تبدیل به یک بازیکن تأثیرگذار شود اما جدایی این بازیکن از استقلال قطعی شد. البته مهدی‌پور قراردادی هم با استقلال نداشت اما امیدوار بود به واسطه مصدومیتی که با آن دست به گریبان است، بتواند دست‌کم یک نیم‌فصل دیگر برای استقلال بازی کند اما موسیمانه به مدیران باشگاه استقلال اعلام کرد که این بازیکن جایی در ترکیب تیمش ندارد و بهتر است تیم جدید خود را انتخاب کند. دیروز استقلال به هفته‌های اخیر خیلی تلاش کرد رأی باشگاه استقلال را برزند و بار دیگر در ترکیب این تیم دیده شود اما موسیمانه راضی به این توافق نبود و به مدیران استقلال اعلام کرد مهدی‌پور را نمی‌خواهد. درواقع باید موسیمانه را عامل حذف نام مهدی‌پور از استقلال بدانیم و مدیران جدید استقلال نیز محسو با او اقدامات لازم در راستای جدایی قطعی این بازیکن را انجام دادند و مهدی‌پور نیز بعد از ۴ سال بازی با پیراهن استقلال سرانجام به تیم نساجی پیوست تا در کنار یامگا و دیگر استقلالی‌های آن باشگاه قرار بگیرد.

تبریک استقلال به سپاهان

درحالی که تنش‌های زیادی میان دو باشگاه پرسپولیس و سپاهان وجود دارد اما این قضا میان باشگاه استقلال و سپاهان طور دیگری است که بارها نیز به آن اشاره شده است. برای اثبات این ماجرا کافی است به پیام تبریکی که باشگاه استقلال برای باشگاه سپاهان ارسال کرد، توجه کنیم. در نامه جویباری مدیرعامل استقلال خطاب به مدیرعامل باشگاه سپاهان آمده است: «احتراماً به نمایندگی از خانواده بزرگ استقلال، کسب عنوان قهرمانی تیم سپاهان در سوپر جام فوتبال ایران را به جنابعالی، کادرفنی، بازیکنان، کارگران زحمتکش فولاد مبارکه و هواداران سپاهان تبریک می‌گوییم و امیدواریم رقابت داخل زمین میان ما و دوستی هواداران و مدیران دو باشگاه، در خارج از زمین، تا ابد پابرجا باقی بماند.»

خروج خالد آبادی ممنوع

مدت‌ها است صحبت از جدایی محمدرضا خالدآبادی می‌شود اما باشگاه استقلال قصد ندارد دروازه‌بان دوم این تیم را کنار بگذارد. مسئولان باشگاه استقلال به صورت رسمی اعلام کردند که محمدرضا خالدآبادی در این تیم ماندگار است و اجازه جدایی به او داده نمی‌شود. تصمیم باشگاه مبتنی بر حفظ او، نشان‌دهنده علاقه مدیران کنونی استقلال به تداوم این دروازه‌بان است. این دروازه‌بان حداقل تا پایان فصل جاری در استقلال حضور خواهد داشت و به رقابت با سیدحسین حسینی ادامه می‌دهد. البته پیش‌تر نیز فرهاد مجیدی در قبال علی رضایی دروازه‌بان دوم سال‌های گذشته نیز ابراز امیدواری بسیاری داشت اما در عمل چیز دیگری ثابت شد. باید دید که آیا خالدآبادی می‌تواند با توجه به اعتماد باشگاه استقلال در آینده جانشین حسینی باشد یا خیر.

مهاجم گل‌زن سرانجام به جدایی رضایت داد

جواب داده و این بازیکن به این نتیجه رسیده که باید از استقلال برود.

البته رضانی می‌توانست قرارداد خود را بهانه‌ای برای تداوم حضور در این باشگاه کند، اما او با آینده فوتبالی خودش بازی نکرد و از

استقلال جدا شد. هرچند که بعید است رضانی با این کیفیت نازل در دیگر تیم‌ها نیز چندان مثرثمر بوده و بتواند بازی از روی دوش خط حمله دیگر تیم‌ها بردارد. بسیاری اعتقاد دارند که رضانی هرگز در حد و اندازه نام استقلال نبود؛ تحلیلی کاملاً درست که پرده از برخی واقعیت‌های تلخ در استقلال برمی‌دارد.

آمار تأسفبار از نمایش رضانی در استقلال این است که او در طول دوران حضورش در این تیم کلاً ۸ گل به ثمر رساند. این تعداد گل در ۳۰۴۰ دقیقه حضور در ترکیب، عدد بسیار ناآلی است. این اعداد و ارقام به وضوح نشان می‌دهد که استقلال در این سال‌ها چطور بوده و به وقت خود را صرف بازیکنی کرده که شاید در حد و اندازه نیم‌بیشتری از تیم‌های لیگ برتری هم نیست. شاید اگر نکنونام ابتدای فصل تن به خروج نام رضانی از استقلال داده بود، اکنون لیست آبی‌ها بدون تحمل هزینه یک جای خالی داشت.

نقل و انتقالات

آرمان رضانی در نیم‌فصل لیگ بیست و چهارم هرگز عملکرد خوبی نداشت. او درحالی که فصل را پرامید شروع کرد و در همان هفته آغازین موفق شد دروازه شمس‌آذر را باز کند و شروعی طوفانی را به نام خود حک کند، در نهایت روی همان یک گل متوقف شد و نتوانست بر تعداد گل‌های زده‌اش بیفزاید و نیم‌فصل را با همان تک گل به پایان برد.

عملکرد رضانی در فصل بیست و سوم نیز هرگز قابل دفاع نبود، به طوری که همگان از نکنونام خواستند این بازیکن را عملکرد، امیدوارکننده است و اما سرمربی سابق استقلال بی‌دلیل پای این بازیکن ایستاد و تنها به سبب آنکه رضانی قد و قواره مناسبی داشت، او را حفظ کرد، اما اعتماد نکنونام به این بازیکن هرگز منتج به اتفاقات خوشایندی برای این باشگاه نشد و رضانی موفقیتی را به دست نیاورد و هیچ‌گاه نتوانست یک مهاجم زهردار باشد.

سیل انتقادات و ناراضی‌ی موسیمانه که در میانه‌های فصل جای نکنونام را گرفت، سرانجام موفقیت‌های آینده استقلال جدا شود.

او ظهر دیروز با انتشار یک استوری در صفحه شخصی خود این خبر را تأیید و با باشگاه استقلال وداع کرد تا مشخص شود مذاکراتی که در روزهای اخیر برای جدایی او انجام شده،

مازادهای موسیمانه از وضعیت موجود رضایت دارند

فسخ نمی‌کنیم، در استقلال می‌مانیم

گزارش یک

حمیدرضا عرب

خبرنگار

از لحظه‌ای که نقل و انتقالات نیم‌فصل شروع شد، لیست‌های متعددی از بازیکنان مازاد در رسانه‌ها منتشرشد. بارزترین لیستی که به چشم خورد، ارتباط داشت به پلانکو، رضانی و کوشکی که از میان این ۳ نفر فقط یک نفر از استقلال جداشده که خبرش روز گذشته در اردوگاه آبی‌ها پیچید و آرمان رضانی به طور قطعی از این باشگاه کنار رفت. حال اینکه فرایند جدایی رضانی از استقلال به چه شکل بوده احتمالاً می‌تواند مسالمت‌آمیز باشد اما دیگر بازیکنان که موسیمانه خواهان جدایی آنها شده بود، شرایط سختی را پیش روی باشگاه استقلال قرار داده‌اند. البته فهرست بازیکنان مازاد محدود به همین چند اسم نیست و به طور جسته و گریخته در نقل و انتقالات نیم‌فصل نام‌های دیگری نیز به گوش رسید که ممکن است در نیم‌فصل دوم جایی در ترکیب استقلال نداشته باشند. سامان فلاح، زبیر نیک‌نفس و حتی میلاد رگی‌پور نیز در چنین لیستی دیده شدند و گفته

شد که شاید از استقلال جداشوند اما هیچ‌یک از بازیکنانی که احتمال جدایی‌شان از استقلال می‌رود، راضی به پذیرش شرایط باشگاه نشده‌ند و هریک شرایط و خواسته‌هایی را مطرح کردند که تاکنون مانع از جدایی‌شان شده است. برخی از این بازیکنان وقتی از طرف باشگاه استقلال مورد مذاکره قرار گرفتند، خواستار دریافت مطالبات خود شدند که

باشگاه به طور قطع قادر به پرداخت همه دستمزد آنها نبود. برخی دیگر نیز اعلام کردند در شرایطی حاضر به جدایی خواهند بود که یک تیم مدعی آنها را بخواهد. حتی در



سرمربی در انتظار بازگشت جلال الدین

ماشاریپوف در انتظار تأیید پزشک

جلال الدین ماشاریپوف در بازی‌های پايانی نیم‌فصل اول نمایش مطلوبی در ترکیب استقلال داشت و نشان داد بی‌جهت پیراهن استقلال را به تن نکرده است.

گرچه عملکرد این بازیکن با انتظارات فاصله داشت اما به فهرست نیم‌فصل جزو آن دسته معدود بازیکنانی بود که در نیم‌فصل اول توانستند رضایت کادرفنی را به دست آورند و هواداران استقلال نیز مهر تأیید می‌زنند بر عملکرد این بازیکن ازیک، ماشاریپوف اما ممکن



است به دلیل مصدومیتی که با آن دست به گریبان است، نتواند تیمش را در بازی ابتدایی نیم‌فصل دوم مقابل شمس‌آذر همراهی کند.

ماشاریپوف با یک مصدومیت مواجه است و برای آنکه بتواند در بازی با شمس‌آذر به میدان برود، باید منتظر تأیید نهایی پزشک استقلال باشد. موسیمانه طی روزهای اخیر پیگیر وضعیت این بازیکن بوده و تردیدی نیست اگر او به شرایط بازی برسد، در ترکیب اصلی استقلال مقابل شمس‌آذر به میدان خواهد رفت.

